
＜決算報告＞

（単位：円）

Ⅰ　資　産　の　部
流動資産

現金預金
現金
　現金合計
普通預金
　預金合計
　現金預金合計

商品
仮払金

　その他の流動資産合計
　流動資産合計

固定資産
敷金

　固定資産合計
　資産合計

Ⅱ　負　債　の　部
流動負債

前受金
預り金

　流動負債合計
固定負債

　固定負債合計
　負債合計

Ⅲ　正　味　財　産　の　部
　前期繰越正味財産
　当期正味財産増加額
正味財産合計
負債及び正味財産合計

78,000
10,210

3,351,508
205,370

208,433

114,000

0

3,559,941

88,210

291,023
3,585,731

3,294,708

88,210

3,673,941
114,000

3,334,578

3,063

3,334,578

16,930

貸　借　対　照　表

令和7年3月31日現在

金　　　　額　　

3,673,941

科　　　　　目

NPO法人　福岡城・鴻臚館市民の会

16,930


