

<決算報告>

貸 借 対 照 表

令和7年3月31日現在

NPO法人 福岡城・鴻臚館市民の会

(単位 : 円)

科 目	金 額
I 資 産 の 部	
流動資産	
現金預金	
現金	16,930
現金合計	16,930
普通預金	
預金合計	3,334,578
現金預金合計	3,334,578
商品	
仮払金	
その他の流動資産合計	3,351,508
流動資産合計	205,370
固定資産	
敷金	3,063
固定資産合計	208,433
資産合計	3,559,941
II 負 債 の 部	
流動負債	
前受金	114,000
預り金	78,000
流動負債合計	10,210
固定負債	
固定負債合計	88,210
負債合計	0
III 正 味 財 産 の 部	
前期繰越正味財産	88,210
当期正味財産増加額	3,294,708
正味財産合計	291,023
負債及び正味財産合計	3,585,731
	3,673,941